[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.06.2013                                                                                             №      571-П      _
О внесении изменений в Постановление Главы Осинниковского городского округа  от 23.10.2012 года № 1711-П «Об утверждении методических рекомендаций по проведению мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Осинниковском городском округе»
В соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.03.2013 года № 226-р «О внесении изменений в распоряжение Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.07.2011 № 620-р «Об утверждении Программы  проведения мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Кемеровской области» внести в Постановление Главы Осинниковского городского округа от 23.10.2012 года № 1711-П «Об утверждении методических рекомендаций по проведению мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Осинниковском городском округе» следующие изменения:

1. п.2 Постановления изложить в новой редакции:
«2. Руководителям структурных подразделений администрации Осинниковского городского округа и муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги, ежегодно:

- разрабатывать и утверждать отраслевые календарные планы-графики проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в соответствующих сферах деятельности – до 05 июля отчетного года;

- представлять в отдел экономики и ценообразования администрации Осинниковского городского округа доклад о результатах мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в соответствующих сферах деятельности – до 05 сентября отчетного года.»

2. п. 8.6. Приложения к Постановлению администрации Осинниковского городского округа от 23.10.2012 года № 1711-П изложить в новой редакции:

«8.6. Доклад предоставляется ежегодно до 05 сентября текущего года в отдел экономики и ценообразования администрации Осинниковского городского округа.»

п.9.3. Приложения к Постановлению администрации Осинниковского городского округа от 23.10.2012 года № 1711-П изложить в новой редакции:

«9.3. Сводный доклад представляется ежегодно в департамент информационных технологий Кемеровской области в срок до 15 сентября отчетного года.»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Ю.А. Самарскую.

Глава Осинниковского
городского округа
                                                                            И.В. Романов
С Постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                                                    Ю.А. Самарская

М.В. Попова
4-30-00